РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Ерзовка
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2019 № ___
с. Кинель-Черкассы

[Об утверждении Перечня муниципальных
должностей и должностей муниципальной
службы в Администрации сельского поселения
Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области, замещение которых связано
с коррупционными рисками]
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378, руководствуясь законом Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Администрации сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления воставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Ерзовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Ерзовка
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                           А.Е. Веселев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

сельского поселения Ерзовка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области
                                     от «___» _____ 2019 № ___
Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение которых связано
 с коррупционными рисками
  Администрация сельского
поселения Ерзовка муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области
(Перечень должностей)
1. Глава сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
2. Ведущий специалист Администрации сельского поселения Ерзовка.